
suoetRrA "PtRPARrMr" sH.A.
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V D  N D I M

I AsAMBLEst sii 'lxsroxnnt'vn
Tt sHoQSRrsE nPiiRPARrMI" sH.A.

Sot me daten 16.07,2019, n€ seline e shoqedse "Perpadmi"sh.a., ne Shkozet, Dures, u

mblodh Asambleja e Aksionereve t€ Shoqe se, ne t€ cilen ishin td pranishem:

- Shoqeria "Feltex Holdings Limited'i e cila zoteron 51olo te aksioreve te

shoqdrisd, e perfaqesuar nga Z.Mihal Delijorgii, i biri i Pandeliut, i datelindjes 1966,

lindur n€ Te;ihat- Gjirokaster dhe banues ne Tirane, identifikuar me ane te Kartes te

Identitetit Nr. G608-0902lL, me ane € Vendimit te Drejtorit te vetem te shoqerise

"Feltex Holdings Limited",te dates 03.12.2018, auto zon Z.Mihal Delijorgii qe te

perfaqdsoie sho;erine {'Feltex Holdings Limited" te fimosi ne emer te saj dhe te layeje

ie gjitha veprimet e tjera t6 nevojshme gjate kesaj mbledhjeje te Asamblese'

- Z. Kristo Delijorgji, i cili zotdron 49% € aksion€va, i pranishdm

&ejtpercedrejti.
- Z.Sokol Plani, administrator i shoqedse, pa G drejte vote'

Asambleja e Atsionar€ve te Shoqe se '?eryarimi"sh a' e mbledhur sot md daten

16.07,2i1g, ne seline o shoqedse, ne Sbkozet, Dunes, pasi mori nd shqyrtim rendin e

ditds t€ caktuar nga Administratori z.Sokol Plani, si me poshtd vijon:

l. Riemerimin e Zj.Valbona Lloha si an€taxe e Kdshillit Mbikq),Ies me afat 3 vjecar

duke frlluar nga data qe i mbaron afati dt. 13/09/2018 deri me 13109/2021'

K O N S T A T O I  S E :

Shoqtsria "Pdrparimi"sh.a., eshte nje person juridik toiotar, i recjistuar ne. Regjisldn-eShoqeria "Perparimi' 'sh.t dshlE njd person juridik shqiptar. i feglisruar 
""..n:P"yl:-t n

Shoqerive trigare. me Vendimir e qykales se Shhallds se Pare Tirane Nr' 66)/' 
I J

d1.05.10.1994. \ I
Lidhur me piken e rendir re dires. aksi2"J9el,r%,ffSTn se alati ianetarjl te 
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K€shiltit Mbikqpes Zj.Valbona Lloha ka perfunduar dhe duhet te demerohet per nje
afat 3 vjecar.

Per sa me lart ne mb€shMe te statutit te shoqaisd dhe Ligiit Nr.9901, date 14.04.2008,
"Per tlegtalet dhe Shoqeritd Tregtare", Asambleja e shoqerise '?erparimi"sh.a.

V N N D O S I :

l. Te riemerohet Zj.Valbona Lloha si andtare e Keshillit Mbikqyr€s me nje albt 3
'tjecw nga dt 73/09 /2018 de me dt.13/09/2021.

2. qithe dokumeniaoioni i pergatitur pdr mi€timin e vendimeve td m€siperme td
depozitohet nd Qendren Kombetare te Biznesit, sipas kerkesave td Ligjit te Ligjit
Nr.9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombelare te Regjistimit" i ndryshuar"'
si dhe statutit te shoofise.

Kdto vendime u mimtuan unanimisht nga aksionaret.

AKSIONARET

Kristo
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SIIOQiiRIA "PiiRPARIMI" SH.A.
SHKOZET-DURRIiS

, ororu"uffi#o*o*u"
Tii sHoeERrst "ptR?ARrMr" sH.A.

Sot me daGn 24.06.2019, ne setnd e shoq€risd ,?drparimi,,sh.a., 
ne Shkozet, Dumes, umblodh Asambteja e Aksioner€ve td Shoq€rise. ^e ,e iife" trfl" ie p;r;:ila;, 

,

, .. .-.Shoqeria "treltex Iloldiogs Limitcd,,, e cila zo*ron 5lyo te aksioneve td
,",1:led:::. q:'f"q!:yar nga Z.Mirat o"t3""gir, i;iJ i p;o"rj,i ia?i'r,i[* , *u,Irndur ne Terihar cjirokastdr dhe bamres nd firane, identifikuar rn-e #i'u'?i".r,aIdentirelir Nr. c60g0s02t L. mc ane re veLd;_i, ,. or.;ilIi'iJv"""l'i.'!,lilir.a
"Fel tex H old in gs L imited..,te dates 03. | 2 20 .t 8, autorizon Z.Miha I Delij orgji qe reo,r.l?1.::]: rl'"or',". {Fetrex Hotdings Limit"a" te n*"s'"i.ielnlJ1 fl" ,, *r"le.e g,rrru vepnmer c Ljera td nerojshme gjate kesaj mbtedbjeie te A;;;i;. 

*'-

, ,, .. ..? .Kristo Delijorgii, i cili zotdron 49% te aksioneve, i pranishemdreJ tpersed rei r i .
- Z.Sokol plani, adminishator i shoqerisd, pa te drcjte vote.

f:gqt^"iq e Aksionm€ve te Shoqedsd .,pErparimi,,sh.a. e mbledhur sot lne daten2.4.06.2019, ne seh6 e shoq€ris€, nd Sbkozet, Dunes, p^l _".i 
"J.t"J. *"0_ 

"dites td caktuax nga Administratori z.Sokol plani,.i.;;;"hte;;; 
* *-'""

t ylt:,."lt i shteses re Kapiralit nga fitimet e vitit 2018, pasi eshte zb tu.r shumaper KnJtmm e rczeryave ligjore, si dhe nga htimet e mbartura.

2 Caktimi i ..Studio L.E.A.L. Auditing,, per te pregatihu Rapofiin e zmadhimit tekapitatit te shoqe se me burim fitimlet e realt;#;; Jil;;;it" uitit zorsdhe fitimet e mbartura.

K O N S T A T O I  S E :

Shoqdria -Perparimi"sh.a.. eshre nje peEon juridik sbqiptar- i regjjslruar ne Registrin eShoqerive Treglarc. me Vendimin e c;.yyt atds se Shlallds se pard Tirane. Nr. b657,d1.05.10.1994.

Lidhur me.piken e pare glatd diskutimeve aksionar€t ra.n€ dakord qe fitimet e u'trt 20rg
l,Tt 

t" ,btil"l:lyi per krijimin e rczeNa\e ligiore te kaloje * ,ht"." t" kapitalit neshumcn prci 20.669.146 leke se bashku. dhe me fitrmet e mbarnlalte pashpemdia; aerime 31.12.2018 ne shurnen prej 330.854 teke.

Vis,tato-,

-a .r , , r  al
*  ' i - , t 6 :

?-tror" 12

. ,  . i ^ n r : 6 : ,"=lil:li 
""-)



il*i[.lffj'.iu i{i,?"i.f H'#: *],-oj1r, .-, {*.F per ermirmin e ekspenir
;li:,f iffi ;1tril,:?iffi,,Jf##tll*l1#,t;Xf;:t'#ffi:i
ff:ff&'"lf.i: t'ffi:fg"fftrq,i:*ru:r"ffilp;1x,;m,e3;,e r+ o+ zoos,

l

3.

Per: "Feltex IloldiDgs Linritecl$

V E N D O S I :

Miratjmin e shteses te KaI|jtalit nqa {i,.per kijimin e rezervav; it6;;;,',;";"ffiff ;:[?iht#: 
eshte zbrirur shuma

Miratjmin e ekspertin kontabel ..Stuc
naponrn e zmadbimir re kapirarjr ," *'l:^l.t 

o '; Audiling" per te pregadrur
akdvileli gjare dni :ots l"'lh;";'oq-ense 

me^bufim fitimet e realizuaia nga
mbartura ne shumen p.ei J:i;lsai#' 

NeJ 20'669 146 leke dhc nga filimel e

JtiT:J ffi1l|?5fl'#''';f:l,".?::.,ri" I9T?:,*. re Biznesir. si prane
o:.ris.zooz .:d", o"ni;'i;r:l:fr ,:Tffif;:,|?il:,*-li Nr.e723. da,e

Kete vendim e miratuan unanihisht nga aksionar€t.
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SIIOQT,RIA "PiiRP ARI\{I" SH.A.

SIIKOZET-DIJRRiiS

V E  N D  I M

I ASAMBLESI SE AKSIONART\T

TE SEoQERIST (PERPARIMI' sH.A.

Sot me daten 27.06.2019, nd selinij e shoq€risd "P€rparimi"sh.a., ne Shkozet, Dunes, u
mblodh Asambleja e Aksione€ve te Shoqeds€, n€ tii ciliin ishin td pranish€m:

- Shoqeda "Feltex Iloldings Limited", e cila zoteron 5 1 o/o te aksionovo t€
shoqedse, e perfaqesuax nga Z.Mihal Delijorgji, i biri i Pandeliut, i datelindjes 1966,
lindur nd Terihat- Qirokaster dhe banues ne Tirand, identifikuar me and te Kaftes €
Identiretit Nr. G60809021L, me ane te Vendimit te Drejtorit te Votem te shoq€dse
"Feltex Holdings Limited",te da€s 03.12.2018, autorizon Z.Mihal Delijorgji qe G
perfaqesoje shoqerine "Feltex Holdings Limited" te firmosi ne emer te saj dhe te kryej€
t€ giitha veprimet e tjera te nevojshme gtatd kdsaj mbledhjeje te Asamblese.

- Z. Kristo Delijorgii, i cili zoteron 497o td aksioneve, i pranish€m
drejtpdrsd&ej ti.

- Z.Sokol Plani, administrator i shoqerise, pa te drejte vote.

Asambleja e Aksionardve te Shoqedse '?elpa mi"sh.a. e mbledhur sot me daten
27.06.2019, ne selind e shoqdrise, ne Shkozet, Dun€s, pasi mori ne shqftim rendin e
dites te cakuar nga Administratori z.Sokol Plad, si m€ poshtd vijon:

1. Miratimi i raportit te hartuar nga ekspelti kontabel per zmadhimin e kapitalit te
shoqerise me bu m fitimet e realizuara nga aktiviteti i shoqe se giate vitit 2018, pasi
jane zbritur shuma per rezerva ligjore, si dhe nga fitimet e mbartura ded me
31.12.2018.

2. Mimtimin e kapitali l  le shoqerise sc
prej 426.000.000 lek, i perbere lga
aksion.

bashL-u me shtesen e kapitalit gjithsej ne total
11.360 aksione me vlere prej 37.500 lck sccili
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K O N S T A T O I  S E :

Shoqdria *PErpariml'sh.a-,eshte njd person juridik shqiptar, i regiistruar n€ Regjistrin e
Jnoqenve I regtare, me Vendjmin e Gjykates s€ Shkall€s sd par€ Tirand, Nr. 6657,
dt.05.10.1994.

Lidhur me piken e pare te rendit te dites, aksionerct u shprehen per miratimin e raportit
te hartuar nga eksperti kontabel per zmadhimin e kapitaliti shoqerise me budm fitimet e
realizuara nga akiviteLi i shoqerise gjate vitil 201g. pasi_jane zbrinu shuma per rezeryg
lrgore. si dhe nga lltr 'mer e mbanwa deri me 3 l. 12.20lg ne shumen prej 330.g5+ Ieke.
Lidhur me pikdn e dlte te rendit te dites, aksionar€t u shprehdn dakord p€r miratimin e
kapitalit te shoqedse se bashlu me shtesen e kapitalit gjasej ne total piej 426.000.000
lek, i perbere nga 11.360 aksione me vlere prej :j.SOO tet seciii atsion. 

' "

Per sa me lart ne mbeshtetje td Statutit te Shoqerise dhe Ligjit Nr.9901, datd 14.04.200g,'?er tegt xet dhe Shoqerit€ Tregtare,,, Asanbleja e shoqeriie ,?erparimi"sh.a.

V E N D O S I T
l. Miratimin e rapotit te eskpertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqense.

2. Miratimin e zmadhimit te kopitalit te shoqerise ne shunen prej 21.000.000 lek
srpas rapotit te ekspetit kontabel me burim fitimet e vitit 201g, pasi jalle zbritur
shuma per rezerva ligjore dhe nga fitimet e mbartura.

a. Kapitali i shoqedse se bashlu me shtesen behet 426.000.000 lek(ishte
405.000.000 lek dhe behet prej 426.000.000 tek) i perbere nga .360
aksione me vlere prej 37.500 lek secili aksion, dhe zotarchet nga
aksionaret sipas perqindjeve te pjesemardes:

-Shoqeda'Feltex Holdings Limited", e cila zotdron 5loz te kapitali! ose ne
vlefte prcj 217.260.000 lek,e perbere nga 5.793,6 aksione,
Z. Kristo Delijoryii, i cili zotdron 49% tE kapitalit, ose ne vlefte prej
208.740.000 lek e perbere nga 5.566,4 aksione.

3. Qith€ dokumentacioni i pergatitur p6r miratinin e vendimeve te mdsiperme te
depozitohet n€ Qen&en Kombetare te Biznesit, sipas kdrkesave t€ Ligiiite Ligjir
M9723, date 03.05.2007 ,,Per 

eendren Kombetare te Regjistrimit', i;dr,r,shuax,,,
si dhe statutit t€ shoqe se.

Keto vcndime u mimtua.n uladmisht nga aksionaret.

AKSIONARiiT
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